[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Ивановская область
Южский муниципальный район
Совет Новоклязьминского сельского поселения
Второго   созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 24 декабря  2024 года  №  36
с. Новоклязьминское

Об утверждении соглашения о передаче части полномочий органов местного самоуправления (Администрации Южского муниципального района) по содержанию и ремонту нецентрализованных источников водоснабжения на 2025 год Новоклязьминского сельского поселения Южского муниципального района

Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в действующей редакции), Уставом Новоклязьминского сельского поселения,  Совет Новоклязьминского  сельского поселения  РЕШИЛ:

1.Утвердить:
-  соглашение о передаче части полномочий органов местного самоуправления (Администрации Южского муниципального района) по содержанию и ремонту нецентрализованных источников водоснабжения на 2025 год Новоклязьминского сельского поселения Южского муниципального района   (приложение).
2. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
3. Обнародовать данное решение в соответствии с Уставом Новоклязьминского сельского поселения.

Глава Новоклязьминского сельского поселения                      Н.В.Ершова

Председатель Совета Новоклязьминского
сельского поселения                                                               Н.М.о. Мустафаев

image1.png